
2024年1月18日 星期四
农历癸卯年十二月初八 P3责任编辑 胡学敏

电话 3155707 电邮 czrbmsxw@163.com
民生视线

MINSHENG SHIXIAN

历时两个多月的巧妙设计精心制作历时两个多月的巧妙设计精心制作

““8080后后””夫妻创作近两米长芦苇画夫妻创作近两米长芦苇画《《九龙图九龙图》》迎龙年迎龙年

文艺送下乡文艺送下乡 乡村年味浓乡村年味浓
———走进沧县风化店乡后枣园村—走进沧县风化店乡后枣园村

本报记者 周 洋 本报通讯员 王 烨

勇救落水儿童不留名勇救落水儿童不留名
半年寻半年寻找终见英雄面找终见英雄面

本报讯（记者李智力 通讯员王琳）
日前，泊头市齐桥镇黄蛮村村民赵灵芝、
魏月娥两家历时半年，终于找到了孩子们
的救命恩人张立猛。

张立猛是齐桥镇小河嘴村村民。2023
年7月中旬的一天，他在齐桥镇南排河黄
蛮闸口附近听闻有人落水求救，迅速赶到
事发地点。当时，两名孩子一个在较深的
位置，已经被水淹没，另一个孩子比较靠
近岸边。

来不及多想，张立猛立即跳进水中，
首先抢救深水区的孩子。然而，因为水下
能见度差、地形复杂，张立猛尝试两三次
也没有找到孩子，心里愈发紧张。换了口
气，他又扎进水里，才摸到了孩子，拖着
孩子游到岸边，又赶紧折回把浅水区的孩
子救上岸。

两名孩子被救上岸后，张立猛给他
们做了初步检查，确认孩子们的身体没
大问题后，才放心离开，并未留下自己
的信息。回到家里，两名孩子将自己的
遇险经历告诉了父母，家长们心有余悸
的同时，开始通过各种方式寻找当天见
义勇为的英雄，几经辗转，终于在前不
久找到了张立猛。

两名落水孩子的家长握着张立猛的手
说：“你不仅救了两个孩子的命，更拯救
了我们两个家庭，你对两个孩子的救命之
恩，我们一辈子也忘不了。”

本报讯（记者邢程） 农历龙年临
近，日前，运河区民间艺人鞠侠刚和妻
子肖忠杰，历时两个多月，成功创作出
芦苇画作品《九龙图》，迎接龙年的到
来。

这幅《九龙图》长约1.7米、宽约
0.5米，图上 9条祥龙通过鞠侠刚、肖
忠杰夫妻二人的巧妙设计、精心制
作，各具特色、形态各异，色彩艳
丽、惟妙惟肖，令人赏心悦目。鞠侠
刚将《九龙图》照片传到网上，立刻
收到众多网友的点赞。

今年 41岁的鞠侠刚制作芦苇画已
有 17年，在圈内颇有名气。因为有美
术功底，他在大学时就尝试创作芦苇
画。2011年，鞠侠刚回乡后，在沧州
开了一间芦苇画工作室。鞠侠刚的妻
子肖忠杰也跟着他一起研究芦苇画的
制作手艺。平时，鞠侠刚负责做创
意、剪裁、熨烫、烙画等工作，肖忠
杰则负责做剪纸、雕刻这些精细活
儿。近年来，他们的手艺愈发精湛，
成为沧州芦苇画民间艺人中的佼佼
者，作品也远销国内外。

2023年 10月，鞠侠刚望着河塘里
成片的芦苇，心生欢喜，当时就有了
创作《九龙图》的想法。他捧着精心
挑选的芦苇回家晾晒，望着长短不一
的芦苇却迟迟没有动手。为了创作出
满意的作品，夫妻俩单是设计造型，
就花费了一个多月时间。其间，鞠侠
刚和妻子四处寻找素材，反复修改龙
形动作设计、颜色搭配等要素。那段
时间，除了吃饭和睡觉，鞠侠刚和肖
忠杰每天趴在工作台，最长的时候，
一天工作20个小时。

“制作龙须最费工夫，要把芦苇剪
成一毫米左右宽的弯曲小细条。再看
这龙脊和龙牙，都是人工一刀刀裁出
来的……”肖忠杰说，制作这幅作品
需要 10多道工序，既考验技术，又考
验耐力，只有做到每一刀细致入微，
才能展现出龙的霸气和灵动。

栩栩如生的 《九龙图》 芦苇画，
受到了不少收藏家的青睐。肖忠杰
说，他们要通过自己的手艺，使河湖
坑塘边的芦苇焕发新活力，把芦苇画
这项中国传统手工艺发扬光大。

本报讯（记者）推进非法小
广告常态化治理，我市持续发
力。记者从市小广告专项整治行
动领导小组办公室获悉，今天，
市区第三十批共 68部电话号码
被强制停机。截至目前，被停机
的非法小广告电话号码达到2099
部。其中，对生活服务类非法小广
告电话号码实行临时停机处理，待
机主接受相应的行政处罚后，由相
关责任单位进行复机。对涉嫌制贩
假证、假票据、涉黄涉黑等非法小
广告的，由公安机关调查确认，进
行永久停机处理。

非法小广告治理责任单位联
系方式：

市城管局（负责全市生活服
务类非法小广告电话号码的处罚）

联系电话：12319；地址：沧
州市运河区御河路52号

运河区城管局（负责由运河
区城管局取证的生活服务类非法
小广告电话号码的处罚）

联系电话：2188727；地址：
沧州市浮阳北大道42号

新华区城管局（负责新华区
各乡办综合执法队取证的非法小
广告电话号码收集工作）

联系电话：3155110；地址：
沧州市新华区黄河东路32号

新华区小赵庄乡政府综合执
法队（负责由新华区小赵庄乡政
府综合执法队取证的生活服务类
非法小广告电话号码的处罚）

联系电话：3572356；地址：
沧州市新华区长芦北大道75号

新华区车站办事处综合执法
队（负责由新华区车站办事处综
合执法队取证的生活服务类非法
小广告电话号码的处罚）

联系电话：3040446；地址：
沧州市新华区东风路禧福荷堂
B-3写字楼

新华区建北办事处综合执法
队（负责由新华区建北办事处综
合执法队取证的生活服务类非法
小广告电话号码的处罚）

联系电话：3167150；地址：
沧州市新华区建设北街与永济东
路交口西50米

新华区南大街办事处综合执
法队（负责由新华区南大街办事
处综合执法队取证的生活服务类
非法小广告电话号码的处罚）

联系电话：3029648；地址：
沧州市新华区交东路3号

新华区东环办事处综合执法
队（负责由新华区东环办事处综
合执法队取证的生活服务类非法
小广告电话号码的处罚）

联系电话：3169893；地址：
沧州市新华区黄河东路98号

新华区道东办事处综合执法
队（负责由新华区道东办事处综
合执法队取证的生活服务类非法
小广告电话号码的处罚）

联系电话：5293015；地址：
沧州市新华区千童北大道23号

我市公布第三十批非法小广告停机号码我市公布第三十批非法小广告停机号码
截至目前截至目前，，被停机的电话号码达到被停机的电话号码达到20992099部部

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

电话号码
1350317**01

359**73
821**55

1813407**92
1393172**40
1537331**33

306**20
306**70
821**55
857**10

1378575**19
567**06

1803270**97
1373173**27
1823286**96

303**84
1573279**71
1553280**38
1536979**62

530**54
553**01

1873270**00
1522759**33

304**11
303**00
320**04
888**41

1873300**13
1803172**72
1538397**01
1538397**88

550**85
307**30

1323071**89
1393172**61
1393171**87
1572038**28
1533317**33
1569026**18
1863174**05

666**00
1893173**99
1573275**68
1733375**58
1393072**88
1993328**85
1383373**80
1561371**67
1561371**97
1313175**35

306**78
377**11

1537332**55
1553078**96
1523178**56
1301198**03
1503075**66
1551172**10
1573177**94
1393170**19
1339317**59
1373136**36
1750464**17
1310413**48
1564589**01
1570328**77
1503087**42
1821708**89

电话类型
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类
生活服务类

市区第三十批非法小广告停机电话号码

春节即将来临，日前，在沧县
风化店乡后枣园村，一场河北梆
子专场演出和当地农村大集同步进
行。

当天剧团表演的《陈三两》是
河北梆子传统剧目，起伏跌宕的剧
情、演员委婉动听的唱腔和惟妙惟
肖的表演，赢得台下观众阵阵热烈
的掌声。

今年 52岁的后枣园村村民黄勇
是个戏迷，平时很喜欢听河北梆子
和京剧。得知家门口唱大戏，早早
就来到了现场。“都是一些经典剧
目，现场很热闹，这才是过年该有
的气氛。”他高兴地说。

负责演出的，是沧县宏佳河北
梆子剧团。据团长王玉亭介绍，剧
团成立于 2017年，是一支扎根农村

的艺术团体，目前剧团成员有 32
人，每年冬季农闲到春节期间，剧团
都会来到农村地区，为群众义务表
演，表演内容包括《大登殿》《辕门斩
子》《蝴蝶杯》等10余个经典剧目。

“村民们很热情，也很懂戏，天
气这么冷，来了这么多观众，让我
们演得更有劲头。”今年 55岁的剧
团演员刘素梅说。

“这次演出也标志着沧县‘戏曲
过大年’主题活动的开始。”沧县文
体广电和旅游局副局长杨柳介绍，
春节期间，当地有戏曲基础的乡镇
和农村，都会陆续开展此项活动，
以河北梆子等特色戏曲为载体，以
戏贺岁、以戏迎新，进一步推动全
县戏曲文化繁荣发展。

沧县还将以“戏曲过大年”活

动为序幕，陆续开展“村晚过大
年”“民俗过大年”“逛集过大年”

“景区里过大年”“冰雪过大年”“图
书馆里过大年”等一系列春节主题
文化活动。

“沧县是文化大县，通过举办这
些群众喜闻乐见的活动，推动各类
非遗、民俗文化飞入寻常百姓家，
既为大家营造了浓郁的节日氛围，
也为我们今年办好文化惠民活动开
了一个好头儿。”杨柳说。

日前，运河区文化馆在南川老街凡轩美术馆举办书法篆刻活动，文化志愿者带领大家参观李宝棠的《曳尾成字》
书法作品展，并体验了福印篆刻、书法福字、祝语等传统文化活动。 王 辉 摄

狮城雪后将迎狮城雪后将迎
今今年首场寒潮年首场寒潮

本报讯 （记者李智力 通讯员张唯）
昨天，狮城迎来 2024年第一场降雪。市
气象台发布消息显示，降雪天气后，未来
5天，我市将持续阴冷天气，气温将一路
走低。周末，伴随强冷空气来袭，我市将
迎来今年首场寒潮，届时，最低气温将达
零下10℃。

与上周较为温暖状态相比，18日至
21日期间，全市整体呈现多云天气，最
低温度不断刷新，18日最低气温达零下
6℃，至 21 日将走低到零下 10℃。期
间，最高风力将达 4级。22日将结束连
续的阴冷天气，迎来晴天，气温也将逐
步回暖。

气象部门工作人员提醒，受下雪和
低温天气影响，道路较为湿滑，行车需
注意拉大车距，避免急刹车和急转弯，
注意观察避让行人。骑行的朋友们也要
注意防滑，降速骑行，建议早高峰出行
的朋友们适当提前出门，注意交通安
全。

微信订购 扫描二维码进群

预订电话
15732725739 18931777908

沧州日报社·名优特产品展销中心
地址：运河区浮阳南大道新闻大厦门口北第三个门市（老华泰十字路口往北50米）

沧州日报社·全媒体融合发展交流中心
乘车方案：乘坐1路、29路、138路、158路公交车在沧州市人大站下车即可到达。

内蒙古羔羊肉 肉质好 味鲜美
进入冬季，最不能错过的美

味就是涮羊肉了。鲜嫩的羊肉，

用清汤去涮，带出羊肉的原汁原

味，涮一下，赶快捞出蘸上调好的

酱，光是想想就已经醉得不行了。

自名优特产品展销中心启动

“我在草原有只羊”项目以来，订

购的读者品尝到了味道鲜美的内

蒙古羊肉，好评声不断。

内蒙古是天然的草场，其中

锡林郭勒草原是中国四大无污染

原生态草原之一。这里羊肉鲜美

是因为羊没有人工喂养，食用的都

是零污染的野菜等，喝的都是天然

水，吃饱了都在草原遛达。为此，

锡林郭勒羊也俗称“遛达羊”。

名优特产品展销中心启动

的“我在草原有只羊”项目，是与

锡林郭勒盟草原蒙誉牧业有限责

任公司合作的。这款内蒙古羊

肉，肉源精选生长在纯净天然、无

污染的锡林郭勒盟的羊，180天成

长期，吃矮草、沙葱，喝清泉长大；

肉类的营养成分高，肉质上乘，营

养丰富，肉质鲜嫩口感好，无膻

味，富含钙铁等多种矿物质和人

体所需的营养，是人们日常生活

之佳品。

目前，这款味道鲜美的内蒙

古羔羊肉正接受订购。市民朋友

们如果想吃这种正宗的内蒙古羊

肉，可拨打电话预订。

本次特推出一款优惠套餐，每

箱320元，包括：羔羊前大腿2斤、

羔羊后大腿 2斤、羔羊肉龙骨 2

斤、羔羊后腱子2斤、羔羊排2斤。

微信订购 扫描二维码进群

预订电话
15732725739 18931777908

沧州日报社·名优特产品展销中心
地址：运河区浮阳南大道新闻大厦门口北第三个门市（老华泰十字路口往北50米）

沧州日报社·全媒体融合发展交流中心
乘车方案：乘坐1路、29路、138路、158路公交车在沧州市人大站下车即可到达。

内蒙古羔羊肉 肉质好 味鲜美
进入冬季，最不能错过的美

味就是涮羊肉了。鲜嫩的羊肉，

用清汤去涮，带出羊肉的原汁原

味，涮一下，赶快捞出蘸上调好的

酱，光是想想就已经醉得不行了。

自名优特产品展销中心启动

“我在草原有只羊”项目以来，订

购的读者品尝到了味道鲜美的内

蒙古羊肉，好评声不断。

内蒙古是天然的草场，其中

锡林郭勒草原是中国四大无污染

原生态草原之一。这里羊肉鲜美

是因为羊没有人工喂养，食用的都

是零污染的野菜等，喝的都是天然

水，吃饱了都在草原遛达。为此，

锡林郭勒羊也俗称“遛达羊”。

名优特产品展销中心启动

的“我在草原有只羊”项目，是与

锡林郭勒盟草原蒙誉牧业有限责

任公司合作的。这款内蒙古羊

肉，肉源精选生长在纯净天然、无

污染的锡林郭勒盟的羊，180天成

长期，吃矮草、沙葱，喝清泉长大；

肉类的营养成分高，肉质上乘，营

养丰富，肉质鲜嫩口感好，无膻

味，富含钙铁等多种矿物质和人

体所需的营养，是人们日常生活

之佳品。

目前，这款味道鲜美的内蒙

古羔羊肉正接受订购。市民朋友

们如果想吃这种正宗的内蒙古羊

肉，可拨打电话预订。

本次特推出一款优惠套餐，每

箱320元，包括：羔羊前大腿2斤、

羔羊后大腿 2斤、羔羊肉龙骨 2

斤、羔羊后腱子2斤、羔羊排2斤。


