MINSHENG SHIXIAN

历时两个多月的巧妙设计精心制作

"80后"夫妻创作近两米长芦苇画《九龙图》迎龙年

本报讯 (记者邢程) 农历龙年临 近, 日前, 运河区民间艺人鞠侠刚和妻 子肖忠杰, 历时两个多月, 成功创作出 芦苇画作品《九龙图》,迎接龙年的到

这幅《九龙图》长约1.7米、宽约 0.5米,图上9条祥龙通过鞠侠刚、肖 忠杰夫妻二人的巧妙设计、精心制 作,各具特色、形态各异,色彩艳 丽、惟妙惟肖,令人赏心悦目。鞠侠 刚将《九龙图》照片传到网上,立刻 收到众多网友的点赞。

今年41岁的鞠侠刚制作芦苇画已 有17年,在圈内颇有名气。因为有美 术功底, 他在大学时就尝试创作芦苇 画。2011年, 鞠侠刚回乡后, 在沧州 开了一间芦苇画工作室。鞠侠刚的妻 子肖忠杰也跟着他一起研究芦苇画的 制作手艺。平时, 鞠侠刚负责做创 意、剪裁、熨烫、烙画等工作, 肖忠 杰则负责做剪纸、雕刻这些精细活 儿。近年来,他们的手艺愈发精湛, 成为沧州芦苇画民间艺人中的佼佼 者,作品也远销国内外。

2023年10月, 鞠侠刚望着河塘里 成片的芦苇,心生欢喜,当时就有了 创作《九龙图》的想法。他捧着精心 挑选的芦苇回家晾晒,望着长短不一 的芦苇却迟迟没有动手。为了创作出 满意的作品, 夫妻俩单是设计造型, 就花费了一个多月时间。其间, 鞠侠 刚和妻子四处寻找素材, 反复修改龙 形动作设计、颜色搭配等要素。那段 时间,除了吃饭和睡觉,鞠侠刚和肖 忠杰每天趴在工作台,最长的时候, 一天工作20个小时。

"制作龙须最费工夫,要把芦苇剪 成一毫米左右宽的弯曲小细条。再看 这龙脊和龙牙,都是人工一刀刀裁出 来的……"肖忠杰说,制作这幅作品 需要10多道工序, 既考验技术, 又考 验耐力,只有做到每一刀细致入微, 才能展现出龙的霸气和灵动。

栩栩如生的《九龙图》芦苇画, 受到了不少收藏家的青睐。肖忠杰 说,他们要通过自己的手艺,使河湖 坑塘边的芦苇焕发新活力, 把芦苇画 这项中国传统手工艺发扬光大。

狮城雪后将迎 今年首场寒潮

本报讯 (记者李智力 通讯员张唯) 昨天,狮城迎来2024年第一场降雪。市 气象台发布消息显示,降雪天气后,未来 5天, 我市将持续阴冷天气, 气温将一路 走低。周末,伴随强冷空气来袭,我市将 迎来今年首场寒潮,届时,最低气温将达 零下10℃。

与上周较为温暖状态相比,18日至 21日期间,全市整体呈现多云天气,最 低温度不断刷新,18日最低气温达零下 6℃,至21日将走低到零下10℃。期 间,最高风力将达4级。22日将结束连 续的阴冷天气,迎来晴天,气温也将逐 步回暖

气象部门工作人员提醒, 受下雪和 低温天气影响, 道路较为湿滑, 行车需 注意拉大车距,避免急刹车和急转弯, 注意观察避让行人。骑行的朋友们也要 注意防滑, 降速骑行, 建议早高峰出行 的朋友们适当提前出门,注意交通安

勇救落水儿童不留名 半年寻找终见英雄面

本报讯 (记者李智力 通讯员王琳) 日前, 泊头市齐桥镇黄蛮村村民赵灵芝。 魏月娥两家历时半年,终于找到了孩子们 的救命恩人张立猛。

张立猛是齐桥镇小河嘴村村民。2023 年7月中旬的一天,他在齐桥镇南排河黄 蛮闸口附近听闻有人落水求救, 迅速赶到 事发地点。当时,两名孩子一个在较深的 位置,已经被水淹没,另一个孩子比较靠

来不及多想,张立猛立即跳进水中, 首先抢救深水区的孩子。然而,因为水下 能见度差、地形复杂, 张立猛尝试两三次 也没有找到孩子,心里愈发紧张。换了口 气,他又扎进水里,才摸到了孩子,拖着 孩子游到岸边,又赶紧折回把浅水区的孩

子救上岸。 两名孩子被救上岸后,张立猛给他 们做了初步检查,确认孩子们的身体没 大问题后,才放心离开,并未留下自己 的信息。回到家里,两名孩子将自己的 遇险经历告诉了父母,家长们心有余悸 的同时, 开始通过各种方式寻找当天见 义勇为的英雄,几经辗转,终于在前不

两名落水孩子的家长握着张立猛的手 说:"你不仅救了两个孩子的命,更拯救 了我们两个家庭, 你对两个孩子的救命之 恩,我们一辈子也忘不了。'

久找到了张立猛。



日前,运河区文化馆在南川老街凡轩美术馆举办书法篆刻活动,文化志愿者带领大家参观李宝棠的《曳尾成字》 书法作品展,并体验了福印篆刻、书法福字、祝语等传统文化活动。

文艺送下乡 乡村年味浓

走进沧县风化店乡后枣园村

本报记者 周 洋 本报通讯员 王 烨

春节即将来临,日前,在沧县 风化店乡后枣园村, 一场河北梆 子专场演出和当地农村大集同步进

当天剧团表演的《陈三两》是 河北梆子传统剧目,起伏跌宕的剧 情、演员委婉动听的唱腔和惟妙惟 肖的表演, 赢得台下观众阵阵热烈 的掌声。

今年52岁的后枣园村村民黄勇 是个戏迷,平时很喜欢听河北梆子 和京剧。得知家门口唱大戏,早早 就来到了现场。"都是一些经典剧 目,现场很热闹,这才是过年该有 的气氛。"他高兴地说。

负责演出的,是沧县宏佳河北 梆子剧团。据团长王玉亭介绍,剧 团成立于2017年,是一支扎根农村 的艺术团体,目前剧团成员有32 人,每年冬季农闲到春节期间,剧团 都会来到农村地区,为群众义务表 演,表演内容包括《大登殿》《辕门斩

子》《蝴蝶杯》等10余个经典剧目。 "村民们很热情,也很懂戏,天 气这么冷,来了这么多观众,让我 们演得更有劲头。"今年55岁的剧

团演员刘素梅说。 "这次演出也标志着沧县'戏曲 过大年'主题活动的开始。"沧县文 体广电和旅游局副局长杨柳介绍, 春节期间, 当地有戏曲基础的乡镇 和农村,都会陆续开展此项活动, 以河北梆子等特色戏曲为载体,以 戏贺岁、以戏迎新,进一步推动全

县戏曲文化繁荣发展。 沧县还将以"戏曲过大年"活

动为序幕,陆续开展"村晚过大 年""民俗过大年""逛集过大年" "景区里过大年""冰雪过大年""图 书馆里过大年"等一系列春节主题 文化活动。

"沧县是文化大县,通过举办这 些群众喜闻乐见的活动, 推动各类 非遗、民俗文化飞入寻常百姓家, 既为大家营造了浓郁的节日氛围, 也为我们今年办好文化惠民活动开 了一个好头儿。"杨柳说。



我市公布第三十批非法小广告停机号码 截至目前,被停机的电话号码达到2099部

本报讯 (记者) 推进非法小 广告常态化治理, 我市持续发 力。记者从市小广告专项整治行 动领导小组办公室获悉,今天, 市区第三十批共68部电话号码 被强制停机。截至目前,被停机 的非法小广告电话号码达到2099 部。其中,对生活服务类非法小广 告电话号码实行临时停机处理,待 机主接受相应的行政处罚后,由相 关责任单位进行复机。对涉嫌制贩 假证、假票据、涉黄涉黑等非法小 广告的, 由公安机关调查确认, 进 行永久停机处理。

非法小广告治理责任单位联 系方式:

市城管局(负责全市生活服 务类非法小广告电话号码的处罚) 联系电话:12319; 地址:沧

州市运河区御河路52号 运河区城管局(负责由运河 区城管局取证的生活服务类非法 小广告电话号码的处罚)

联系电话:2188727; 地址: 沧州市浮阳北大道42号

新华区城管局(负责新华区 各乡办综合执法队取证的非法小 广告电话号码收集工作)

联系电话:3155110; 地址: 沧州市新华区黄河东路32号

新华区小赵庄乡政府综合执 法队(负责由新华区小赵庄乡政 府综合执法队取证的生活服务类 非法小广告电话号码的处罚)

联系电话:3572356; 地址: 沧州市新华区长芦北大道75号

新华区车站办事处综合执法 队(负责由新华区车站办事处综 合执法队取证的生活服务类非法 小广告电话号码的处罚)

联系电话:3040446; 地址: 沧州市新华区东风路禧福荷堂 B-3写字楼

新华区建北办事处综合执法 队(负责由新华区建北办事处综 合执法队取证的生活服务类非法 小广告电话号码的处罚)

联系电话:3167150; 地址: 沧州市新华区建设北街与永济东 路交口西50米

新华区南大街办事处综合执 法队(负责由新华区南大街办事 处综合执法队取证的生活服务类 非法小广告电话号码的处罚)

联系电话:3029648; 地址: 沧州市新华区交东路3号

新华区东环办事处综合执法 队(负责由新华区东环办事处综 合执法队取证的生活服务类非法 小广告电话号码的处罚)

联系电话:3169893; 地址: 沧州市新华区黄河东路98号 新华区道东办事处综合执法

队(负责由新华区道东办事处综 合执法队取证的生活服务类非法 小广告电话号码的处罚)

联系电话:5293015; 地址: 沧州市新华区千童北大道23号

市区第二十批非津小广告傅和由话是和

序号	电话号码	电话类型
1	1350317**01	生活服务类
2	359**73	生活服务类
3	821**55	生活服务类
4	1813407**92	生活服务类
5	1393172**40	生活服务类
6	1537331**33	生活服务类
7	306**20	生活服务类
8	306**70	生活服务类
9	821**55	生活服务类
10	857**10 1378575**19	生活服务类 生活服务类
12	567**06	生活服务类
13	1803270**97	生活服务类
14	1373173**27	生活服务类
15	1823286**96	生活服务类
16	303**84	生活服务类
17	1573279**71	生活服务类
18	1553280**38	生活服务类
19	1536979**62	生活服务类
20	530**54	生活服务类
21	553**01	生活服务类
22	1873270**00	生活服务类
23	1522759**33	生活服务类
24	304**11	生活服务类
25 26	303**00	生活服务类
	320**04	生活服务类
27	888**41	生活服务类
28	1873300**13	生活服务类
29	1803172**72	生活服务类
30	1538397**01	生活服务类
31	1538397**88 550**85	生活服务类 生活服务类
32	307**30	生活服务类 生活服务类
33	1323071**89	生活服务类
35	1393172**61	生活服务类
36	1393172**87	生活服务类
37	1572038**28	生活服务类
38	1533317**33	生活服务类
39	1569026**18	生活服务类
40	1863174**05	生活服务类
41	666**00	生活服务类
42	1893173**99	生活服务类
43	1573275**68	生活服务类
44	1733375**58	生活服务类
45	1393072**88	生活服务类
46	1993328**85	生活服务类
47	1383373**80	生活服务类
48	1561371**67	生活服务类
49	1561371**97	生活服务类
50	1313175**35	生活服务类
51 52	306**78 377**11	生活服务类 生活服务类
	1537332**55	生活服务类 生活服务类
53 54	1553078**96	生活服务类
55	1523178**56	生活服务类
56	1301198**03	生活服务类
57	1503075**66	生活服务类
58	1551172**10	生活服务类
59	1573177**94	生活服务类
60	1393170**19	生活服务类
61	1339317**59	生活服务类
62	1373136**36	生活服务类
63	1750464**17	生活服务类
64	1310413**48	生活服务类
65	1564589**01	生活服务类
66	1570328**77	生活服务类
67	1503087**42	生活服务类
68	1821708**89	生活服务类

内蒙古羔羊肉 肉质好 味鲜美

进入冬季,最不能错过的美 味就是涮羊肉了。鲜嫩的羊肉, 用清汤去涮,带出羊肉的原汁原 味,涮一下,赶快捞出蘸上调好的 酱,光是想想就已经醉得不行了。

自名优特产品展销中心启动 "我在草原有只羊"项目以来,订 购的读者品尝到了味道鲜美的内 蒙古羊肉,好评声不断。

内蒙古是天然的草场,其中 锡林郭勒草原是中国四大无污染 原生态草原之一。这里羊肉鲜美 是因为羊没有人工喂养,食用的都 是零污染的野菜等,喝的都是天然 水,吃饱了都在草原遛达。为此,

名优特产品展销中心启动 的"我在草原有只羊"项目,是与

锡林郭勒羊也俗称"遛达羊"。

锡林郭勒盟草原蒙誉牧业有限责 任公司合作的。这款内蒙古羊 肉,肉源精选生长在纯净天然、无 污染的锡林郭勒盟的羊,180天成 长期,吃矮草、沙葱,喝清泉长大; 肉类的营养成分高,肉质上乘,营 养丰富,肉质鲜嫩口感好,无膻 味,富含钙铁等多种矿物质和人 体所需的营养,是人们日常生活

目前,这款味道鲜美的内蒙 古羔羊肉正接受订购。市民朋友 们如果想吃这种正宗的内蒙古羊 肉,可拨打电话预订。

本次特推出一款优惠套餐,每 箱320元,包括:羔羊前大腿2斤、 羔羊后大腿2斤、羔羊肉龙骨2 斤、羔羊后腱子2斤、羔羊排2斤。

沧州日报社·名优特产品展销中心

地址:运河区浮阳南大道新闻大厦门口北第三个门市(老华泰十字路口往北50米) 沧州日报社·全媒体融合发展交流中心

乘车方案:乘坐1路、29路、138路、158路公交车在沧州市人大站下车即可到达。

微信订购 扫描二维码进群 预订电话 15732725739 18931777908

